[image: Описание: ГЕРБ_ЦВЕТ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2025                                      №   2                              ст. Калининская

О доведении заработной платы до
минимального размера оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 29.10.2024  № 365-ФЗ
«О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»:

[bookmark: _GoBack]1.Сектору экономики  и финансов Администрации Калининского сельского поселения (О.Ю. Комленко), Директору  МБУКЦРКСП «ЦДК» (К.А. Мокану)  довести заработную плату до минимального размера оплаты труда, установленного законодательством, в сумме 22440 рублей в месяц.
2. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Калининского сельского поселения от 29.12.2023 № 42 «О доведении заработной платы до минимального размера отплаты труда».
4. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                          А.Г.Савушинский

Ознакомлены:  ___________________О.Ю.Комленко

                        ___________________ К.А.Мокану

Распоряжение  вносит
Сектор экономики и финансов

image1.jpeg